AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023.

 Objeto: Registro de Preços Exclusivo para ME/EPP ou

Equiparadas para fornecimento de uniformes e itens de uso pessoal para

o Programa Saúde com Agente, em atendimento à solicitação da

Secretaria Municipal de Saúde de Botumirim/MG.

 As propostas serão recebidas por meio eletrônico no endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Início da Sessão e disputa de preços às 09:01hs do dia

15/08/2023.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Botumirim/MG, 02 de agosto de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/